（2013）漳集党字第24号

关于组织广大党员参与共产党员网
“共筑中国梦”学习交流活动的通知
各党（总）支部：
根据中央组织部党员教育中心《关于组织广大党员参与共产党员网“共筑中国梦”学习交流活动的函》和省、市委组织部有关通知的要求，为深入开展中国梦宣传教育，配合党的群众路线教育实践活动，引导广大党员进一步坚定理想信念，更好地服务人民群众，现就开展“共筑中国梦”学习交流活动的有关事项通知如下：
一、广泛宣传发动。
“共筑中国梦”专题网页（网址：http://zgm.12371.cn/special/）设置在线学习、互动交流、先进典型、知识测试、阅读欣赏等5大板块、24个专题，采取专题访谈、主题征文、征集展示、论坛留言等形式开展学习交流。为方便广大党员参与学习，公司在片仔癀门户网站首页建立了共产党员网“共筑中国梦”专题网页的链接。各党（总）支部要认真做好 “共筑中国梦”专题网页的宣传推广工作，动员和引导广大党员上网积极参与“共筑中国梦”学习交流活动。
二、加强组织学习。
各党（总）支部要组织好在线学习工作，引导广大党员深入学习近平总书记等中央领导同志的一系列重要讲话精神，深刻领会中国梦的精神实质和实践要求，积极投身实现中国梦的生动实践。发动广大党员踊跃参与知识测试，以知识测试促学习深化。
三、开展互动交流。
各党（总）支部要精心组织实施开展网上讨论交流活动，引导广大党员围绕“我们的中国梦”、“付出与收获”等话题，畅谈人生理想、事业愿景、强国强企期盼、励志故事。同时组织开展主题征文和美图征集活动，发动广大党员围绕对中国梦精神实质的领会，交流思想收获和认识感悟；鼓励广大党员用镜头聚焦火热生产生活、记录追梦故事和圆梦历程，讴歌时代巨变。表达对国家富强、民族振兴、人民幸福的美好憧憬。
四、总结推荐典型。
要组织开展“最美支部书记”、“最美共产党员”征集展示活动，总结宣传一批信念坚定、爱岗敬业、为民务实、模范带头的基层党组织书记和优秀共产党员的先进事迹。各党（总）支部从现在起至2014年8月底前可陆续推荐报送“最美支部书记”、“最美共产党员”展示材料（包括基本情况、事迹材料、风采图片、视频资料等，材料具体要求详见共产党员网“共筑中国梦”专题网页），推荐材料先报送至公司党群部，公司党委将选择其中具有代表性的先进事迹报送上级组织部门。
中共漳州片仔癀集团公司委员会
二○一三年十一月十五日

主题词：共筑中国梦  网上学习  通知
	                                        （共印8份）

PAGE
2